
یکشنبه 18 دی   1401- 15 جمادی الثانی 1444 - 8 ژانویه 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  5901  4   اجتماعی

شناسایی ۱۰۷ بیمار جدید کرونا در کشور 
به دنبال شناسایی سویه های جدید امیکرون در کشور، از هفته گذشته و بعد از 
چند ماه آرامش کرونایی، مجددا موارد شناســایی بیماران جدید کرونا در کشور 
سه رقمی شده؛ مسوولان نسبت به افزایش شمار مبتلایان در روزهای آتی هشدار 
می دهند و نســبت به رعایت موارد بهداشتی و تکمیل واکسیناسیون به ویژه در 
گروه های پرخطر تاکید دارند.به گزارش ایســنا، در همین راستا و طبق آخرین 
وضعیت رنگ بندی کرونایی شهرها که جمعه شب از سوی وزارت بهداشت اعلام 
شد، شمار شهرهای در وضعیت آبی کاهش و بر تعداد شهرهای در وضعیت زرد 
افزوده شــده است. در مجموع در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز 
نیســت، هفت شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۱ شهرستان در وضعیت زرد و 
۳۴۰ شهرستان هم در وضعیت آبی قرار دارند.بنابر اعلام وزارت بهداشت، از روز 
۱6 دی ماه تا روز ۱۷ دی ماه ۱۴۰۱ و بر اســاس معیارهای قطعی تشــخیصی، 
۱۰۷ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و 6۵ نفر از آنها بستری 
شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵6۱ هزار و ۸۰۸ نفر 
رسید. همچنین متاســفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲ نفر از بیماران کووید-۱۹ در 
کشــور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۴ 
هزار و ۷۰6 نفر رسید.خوشــبختانه تا روز ۱۷ دی ماه ۷ میلیون و ۳۳6 هزار و 
۴۰۷ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارســتان ها ترخیص شده اند.۱۵۳ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت 
مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۷ دی ماه نیز ۵۴ میلیون و ۸۱۸ هزار و ۱۹۲ آزمایش 
تشــخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین تا روز ۱۷ دی ماه 6۵ 
میلیون و ۱6۰ هزار و ۷۸۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵6۹ هزار و ۱۰۵ نفر دوز 
دوم و ۳۱ میلیون و ۴6۰ هزار و ۱۹۸ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۱۹۰ هزار 
و ۹۱ دوز رسیده است. در شبانه روز گذشته نیز ۷ هزار و ۸۹۷ دُز واکسن کرونا 

در کشور تزریق شده است.

احیای مهدهای کودک تعطیل شده ادارات
مشــاور امور زنــان و دبیر قرارگاه جوانــی جمعیت وزارت آمــوزش و پرورش 
برنامه ریزی ها و اقدامات انجام شده در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت را تشــریح و از پیگیری تقلیل ساعت کاری بانوان فرهنگی خبر 
داد.رابعه امامی رضوی در گفت وگو با ایســنا، درباره روند اجرای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت در دســتگاه آموزش و پرورش اظهار کرد: فعالیت های 
مختلفی در آموزش وپرورش در زمینه اجرایی ســازی قانون مذکور انجام داده و 
برنامه هایی در دســت اقدام داریم.وی افزود: تمام سازمان ها و مجموعه معاونین 
آموزش وپرورش به نوعی همــکار و بازوان اجرایی ما در قرارگاه جوانی جمعیت 
هســتند و قرار است فهرست برنامه ها و اعتباراتی که برای اجرای آنها نیاز دارند 
را در اختیار ما قرار دهند.مشــاور امور زنان وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه 
احداث مهدکودک و فضایی که همکاران ما برای نگه داری فرزندانشان نیاز دارند 
در دســتورکار قرار گرفته اســت گفت: حضور زنان جوان در آموزش و پرورش 
نیازمند امکانات و تســهیلاتی چون مهدکودک است تا بابت فرزندانشان آسوده 
خاطر باشند.امامی رضوی ادامه داد: احداث و احیای مهدکودک هایی که در دهه 
۸۰ تعطیل شده بودند، در تمام دستگاه ها در دست اجراست و آموزش و پرورش 
نیز از آن مستثنی نیست.وی همچنین از تلاش برای تقلیل ساعت کاری بانوان 
در بخش اداری خبر داد و گفت: مکاتباتی انجام شــده و پیگیر هستیم بتوانیم 
در داخل وزارتخانه به نتیجه مشخصی برسیم؛ پاسخ اولیه وزارتخانه در این باره 
این بوده که چون پنج شــنبه ها تعطیل شده، ســاعات موظفی اداری تا ساعت 
۱6 افزایش یافته است.مشاور امور زنان وزارت آموزش وپرورش ادامه داد: کاهش 
ســاعت کاری مختص زنان شاغل در ادارات اســت و تلاش می کنیم به عنوان 
قرارگاه جوانی جمعیت این امکان را برایشــان فراهم کنیم؛ چراکه رویکرد قانون 
جوانی جمعیت حضور پررنگ تر زنان در خانواده به خصوص در سنین فرزندآوری 

است و امیدواریم بتوانیم در این زمینه کمک حالشان باشیم.

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره باغ کتاب تهران 
منصوب شدند

رئیس ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران با صدور حکمی رضا مجدی 
را به عنوان مدیر عامل موسســه باغ کتاب تهران منصوب کرد.به گزارش پایگاه 
خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، مهرداد باقری پبدنی رئیس سازمان فرهنگی هنری 
شــهرداری تهران با صدور حکمی رضا مجدی را به عنوان عضو هیئت مدیره و 

مدیر عامل موسسه باغ کتاب تهران منصوب کرد.

اجرای طرح سراسری
مقابله با مالخران و صنوف متخلف

جانشــین پلیس آگاهی فراجا از اجرای سومین مرحله از طرح مقابله با مالخران 
وصنوف متخلف در سراسر کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار فرامرز به گذر 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:  سومین مرحله از طرح کنترل صنوف و مقابله 
با مالخران اموال مســروقه به مدت ســه روز از اواسط آذر ماه سال جاری توسط 
پلیس آگاهی اســتان های سراسر کشور با اســتفاده از کلیه امکانات پشتیبانی و 
توان پرســنلی برگزار شد.وی با بیان اینکه این طرح با همکاری سایر پلیس های 
تخصصی اجرا شــد، افزود: طــرح مقابله با مالخران وصنــوف متخلف با هدف 
شناســایی و مقابله با صنوف و کسبه فعال در امر خرید و فروش اموال مسروقه، 
واپایش عرضه و تقاضا برای اموال مسروقه و غیره به مرحله اجرا در آمد.بر اساس 
اعلام ســایت پلیس، جانشین پلیس آگاهی فراجا خاطرنشان کرد: در این طرح 
از دو هزار و ۳۹۳ صنوف بازدید شــد که از این تعداد ۴۳۵ اخطار پلمب صادر و 
همچنین ۴۱۸  سارق و مالخر نیز دستگیر شدند.وی با اشاره به اینکه مقادیر قابل 
توجهی از اموال مسروقه در این خصوص کشف و ضبط شد، گفت: اولویت پلیس 
آگاهی در این خصوص علاوه بر شناسایی سارقان، اشراف بر مالخران  و مناطقی 

است که اموال مسروقه خرید و فروش می شود.

صادرات ۲۵ میلیون دلاری بنگاه های اقتصادی
 به ۱۵ کشور

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: بنگاه های کوچک و متوسط مشارکتی مورد حمایت 
بنیاد از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲۵ میلیون دلار از محصولات خود را صادر 
کرده اند.بــه گزارش خبرگزاری مهر، محمد ترکمانــه ادامه داد: محصولات این 
بنگاه ها به ۱۵ کشــور از جمله ترکیه، روســیه، عراق و افغانستان صادر شده اند.
وی اظهار داشت: این محصولات شامل قطعات پلاستیکی، شمش و روی، سیم و 
کابل، شیشه، پریز و لامپ، سیم مسی، لاینر، لمینت، قطعات لوازم خانگی برقی، 
پوشــاک و نوشت افزار می شود.مدیرعامل بنیاد برکت از ورود جدی این بنیاد به 
حوزه دانش بنیان خبر داد و گفت: بنیاد با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب 
و نامگذاری سال توسط ایشان به نام »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« اقدام 
به ســرمایه گذاری در طرح های دانش بنیان و دانش محور کرده است.ترکمانه در 
تکمیل توضیحات خود افزود: تا به امروز با ۲۵ پارک علم و فناوری و مراکز رشد 
در سراســر کشــور تفاهم نامه همکاری برای حمایت از طرح های دانش محور به 
امضا رســیده و صندوق هایی جهت تأمین مالی طرح های دانش بنیان راه اندازی 
شــده است.وی تاکید کرد: بنگاه های کوچک و متوسط مشارکتی مورد حمایت 
بنیاد از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲۵ میلیون دلار از محصولات خود را صادر 
کرده اند. همچنین صادرات محصولات دانش بنیان بنگاه های کوچک و متوســط 

تحت حمایت بنیاد برکت به شکل ویژه در دستور کار قرار دارد.

پرداخت ماهانه ۱۷هزار میلیارد تومان
 »حقوق« بازنشستگی

نشســت بررسی عملکرد شرکت پتروشیمی جم و شرکت های تابعه آن با حضور 
سرپرســت و مدیران ارشــد اقتصادی صندوق بازنشستگی کشــوری برگزار و 
ضمن تاکید بر ضرورت برنامه محوری در شــرکت های تابعه صندوق مقرر شــد 
طرح های توســعه ای و نیمه تمام پتروشیمی جم تعیین تکلیف شوند.به گزارش 
ایسنا، نعمت الله ترکی بر اهمیت برنامه محوری در مجموعه های اقتصادی صندوق 
بازنشســتگی کشــوری تاکید کرد و گفت: پتروشــیمی جم یکی از مهم ترین و 
بزرگ ترین دارایی های صندوق بازنشستگی کشوری است و حمایت از برنامه های 
توسعه ای آن جهت افزایش سودآوری قابل بررسی و پیگیری است. ترکی تصریح 
کرد: درحــال حاضر ماهانه بیش از ۱۷هزار میلیارد تومان حقوق بازنشســتگی 
پرداخت می شــود که ۹۰درصد یا بیشــتر از آن را دولت تامین می کند. ضمن 
اینکه دولت نمی تواند هر ساله ۱۰ درصد، ۲۰درصد یا بیشتر هم به آن اضافه کند. 

اخبار کوتاه
مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو تشریح کرد

وضعیت تامین آنتی بیوتیک، سرم و داروهای کرونا برای مقابله با موج هشتم

IVF حذف بیماری های مادرزادی جنین« و »احتمال تولد فرزندان سفارشی« با تکنیک«

مدیرکل امور کودکان  و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور مطرح کرد

۲ هزار کودک سالانه واجد شرایط فرزند خواندگی می شوند

پلیسی برای زیر ۱۸ ساله ها 

مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو درباره 
وضعیت تامیــن داروهــای اختصاصی کرونا، 
آنتی بیوتیک و سرم برای مقابله با موج هشتم 
کووید۱۹ در کشــور، توضیح داد.دکتر سجاد 
اسماعیلی در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت 
تامین آنتی بیوتیک و ســرم در کشور، گفت: 
باید توجه کرد که تا پایان آذر ســال ۱۴۰۱، 
حدود ۱۱ میلیون شــربت آزیترومایسین، ۹ 
میلیون شــربت آموکسی سیلین و ۱۰ میلیون 
شربت کواموکسی کلاو تامین کردیم. در حالی 
که شربتی مانند کواموکسی کلاو در کل سال 
۱۴۰۰، دو میلیون عدد توزیع شــده است، اما 
در ۹ ماهــه ۱۴۰۱ حــدود ۱۰ میلیون از این 
شــربت تامین و توزیع شــده است که نسبت 
بــه ۱۲ ماهه ۱۴۰۰، بالغ بر پنج برابر بیشــتر 
بوده اســت.وی افزود: همچنین تــا پایان آذر 
ماه امســال حدود ۹ میلیون عدد هم شــربت 
سفکســیم تامین و توزیع شده که این رقم در 
کل ۱۲ ماهه ۱۴۰۰، سه میلیون و ۵۰۰ هزار 

عدد بوده است.
اسماعیلی ادامه داد: این افزایش ها در تامین و 
توزیع آنتی بیوتیک ها، نشان می دهد که سرعت 
تامین و توزیع محصولات و فراورده های دارویی 
که برای فصول سرد سال و برای بیماری هایی 
چون سرماخوردگی، بعضا در آنفلوآنزا، کرونا و 
... و در موارد ســرپایی تجویز می شود، افزایش 
پیدا کرده است. در عین حال این سرعت تامین 
همچنان رو به افزایش اســت که هم از مسیر 
تولید داخلی انجام می شــود که شــرکت های 
تولیدکننده به صورت ســه شــیفت در حال 

تولید هســتند و  هم از مســیر واردات تامین 
می شوند. باتوجه به اینکه موج هشتم کرونا را 
در پیش داریم، مسیر واردات همچنان باز است 
و مجوزهای واردات هم برای آنتی بیوتیک ها و 
هم برای سرم صادر می شود. بر این اساس اگر 
در زمان موج کرونا این داروها تجویز شــوند، 
مشــکلی برای مردم ایجاد نمی شود.مشــاور 
رســانه ای رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان 
اینکه طبــق بازدیدهای میدانی از داروخانه ها، 
خوشبختانه مشکل داروخانه های خصوصی و 
شهری بابت تأمین این داروها رفع شده است، 

گفت: در زمینه سرم هم همین اتفاق رخ داد. 
به طوریکه حدود ۱۲۵ میلیون واحد ســرم تا 
پایان آذر ۱۴۰۱ توزیع کردیم که این رقم در 
کل سال ۱۴۰۰، حدود ۱۱۵ میلیون عدد بود. 
بر این اســاس در ۹ ماهــه اول ۱۴۰۱، میزان 
تامین سرم بیش از ۱۲ ماهه سال گذشته بوده 
که به دلیل افزایش سرعت تامین در سه ماهه 
اخیر بوده اســت و همچنان این روند افزایشی 
ادامه دارد.اسماعیلی با بیان اینکه واردات سرم 
همچنان بر اساس نیاز کشور و پیش بینی هایی 
که دربــاره کرونا انجام می شــود، ادامه دارد، 

گفت: بر این اســاس کار واردات سرم را ادامه 
می دهیم تا ذخایر دانشگاه های علوم پزشکی و 
بیمارستان های ما  و همچنین بیمارستان های 
خصوصــی و مراکز ســرپایی افزایــش یابد تا 
بتوانیم مانند موج های قبلــی بدون کمترین 
مشــکلی تامین داروهای مورد نیاز را داشــته 
باشیم.وی درباره نحوه توزیع آنتی بیوتیک ها و 
ســرم در داروخانه ها، گفت: پیش از این توزیع 
آنتی بیوتیک هــا و ســرم را هدفمند کردیم تا 
تجویز آن کنترل شود. زیرا این داروها عمدتا در 
بیمارستان ها و موارد بستری تجویز می شوند، 

اما متاسفانه تجویز این داروها در موارد سرپایی 
بی رویه بــود. به همین دلیل طــی چند ماه 
گذشــته عمدتا توزیع را در بیمارســتان ها و 
داروخانه های دولتی متمرکز کردیم، اما اکنون 
این محدودیت بســیار کم شــده و ســرم در 
داروخانه های خصوصی هم توزیع می شود.وی 
با بیان اینکه بنابراین ان شاءالله در موج هشتم 
کرونا در زمینه تأمین ســرم و آنتی بیوتیک ها 
مشکلی نداریم، گفت: باتوجه به روند تامین و 
توزیعی که انجام می شود، ان شاءالله در تامین 
این داروها مشکلی نخواهیم داشت.اسماعیلی 
درباره وضعیت تامین داروهای اختصاصی کرونا 
نیز گفــت: برای داروهای اختصاصی کرونا هم 
برنامه ریزی لازم انجام شده و از قبل دپوهایی 
وجود دارد و مشــکلی نداریم. در ادامه هم بر 
حسب صلاح دید کشــور و نیازهای احتمالی 
آینده، بابت تأمین ایــن داروها تصمیم گیری  
می شــود. اکنون مشــکلی در زمینه داروهای 
اختصاصی کرونــا نداریم. برای همه این موارد 
برنامه ریزی و پیش بینی های لازم در حال انجام 
است.وی گفت: رئیس سازمان غذا و دارو چند 
روز پیــش، به تمام شــرکت های تولیدکننده 
اعلام کردند که میزان تولیدشــان را بیش از 
این افزایش دهند و اگر سقف تولیدات شان در 
همین حد بوده و امکان افزایش ندارند، حتما 
به ســازمان اعلام کنند تا برنامه ریزی واردات 
انجام شــود. این تعامل با شــرکت ها در حال 
انجام است.اســماعیلی درباره وضعیت ذخایر  
واکسن کرونا نیز گفت: در حوزه واکسن کرونا 

هیچ مشکلی نداریم. 

مدیرمرکز درمان ناباروری ابن سینا با اشاره به اینکه انجام 
IVF در زوجینی که مشــکل بــاروری ندارند هم ممکن 
اســت، در عین حال درباره این عمل توضیحاتی ارائه کرد.
دکتــر علی صادقی تبار در گفت وگو با ایســنا، در خصوص 
انجام IVF، توضیح داد: هرگاه لقاح یا شــکل گیری جنین 
در خارج از بدن مادر و در محیط آزمایشگاه انجام شود، به 
آن عمل آی وی اف می گویند. ایــن عمل به طرق مختلف 
می تواند انجام شود که شایع ترین روش آن میکرواینجکشن 
اســت. در این روش یک ســلول اســپرم را با استفاده از 
سوزن های خیلی ظریف زیر میکروسکوپ به سلول تخمک 
تزریق می کنند.وی افزود: انجام IVF حتی برای افرادی که 
مشکلی در باروری ندارند هم ممکن است. بر این اساس در 

کسانی که توانایی بچه دار شدن دارند اما دچار بیماری های 
ارثی هســتند و لازم اســت که ژن های معیوب آنها اصلاح 
شود از تکنیک IVF اســتفاده می کنیم. شایع ترین تغییر 
ژن ها برای کسانی که می خواهند فرزندی با تعیین جنسیت 
خاص داشته باشــند، انجام می شود؛ اما در مجموع درصد 
کمــی از مراجعین بــه مراکز ناباروری ایــن موضوع را در 
دستور کار خود قرار می دهند.او تاکید کرد: البته در آینده با 
پیشرفت دانش ژنتیک، احتمال داده می شود که با انتخاب 
ژن های خاص و دسترســی به انتخاب این ژن ها، تکنیک 
IVF برای تولد فرزندانی سفارشی استفاده شود؛ به عنوان 
مثال از IVF استفاده شــود تا فرزندانی به دنیا بیایند که 
ضریب هوشــی بالاتری دارند، قدشــان بلندتر است،  رنگ 

چشم خاصی دارند و...
صادقی تبار با اشــاره به اینکه انتخاب ژن ها امروزه یک رویا 
تلقی می شــود، تصریح کرد: اما با پیشرفت علم، بروز این 
اتفاق دور از انتظار نیست و ما شاهد خواهیم بود که تکنیک 
IVF بیشــتر برای افراد سالم انجام شــود.او در خصوص 
اســتفاده از عمل IVF در کشور نیز بیان کرد: اکنون این 
عمل برای تعیین جنســیت و حذف برخــی بیماری های 
 ،)CF( صعب العلاج مانند تالاســمی، فیبروز سیســتیک
کری مادرزادی، کوری مادرزادی و ســایر بیماری هایی که 
زندگی فرد را با مشــکل روبرو می کند، انجام می شود. یکی 
از توانایی های مرکز درمان ناباروری ابن ســینا حذف همین 
ژن های معیوب و بیماری های مادرزادی از جنینی اســت 

می خواهد به دنیا بیاید.وی با اشاره به اینکه حذف ژن های 
معیوب در انجام عمل IVF برای تولد نوزادســالم نیازمند 
طی کردن روند حقوقی نیســت،  اظهــار کرد: البته اگر در 
آینده خانواده ای از ما بخواهد مثلا فرزندی با رنگ چشــم 
خاص به دنیا بیاورد یا... ممکن اســت روندی حقوقی برای 
آن در نظر گرفته شود.وی افزود: علتی که سبب شده جهان 
به ســمت انجام عمل IVF ســوق پیدا کند این است که 
افراد با این تکنیک می تواند اقدام به حفظ باروری کنند به 
این معنا که مثلا مادری ۳۷ ساله که دیگر به طور طبیعی 
فرصت به دنیا آوردن ۳ یا ۴ فرزند را ندارد می تواند با انجام 
IVF جنین هــای خود را فریز کند و هــر زمان که دلش 

خواست باردار شود. 

مدیرکل امور کودکان  و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور 
با اشاره به اینکه ۲ هزار کودک سالانه واجد شرایط فرزند 
خواندگی می شوند، گفت: حدود ۳۰ هزار خانواده در فرایند 

فرزندخواندگی هستند.
بــه گزارش مهر، ســعید بابایی در مورد اینکــه از ابتدای 
ســال تاکنون سرپرســتی چه تعداد کودک به خانواده ها 
واگذار شــده اند، گفت: از ابتدای امسال سرپرستی حدود 
۱۷۰۰ کــودک به صورت فرزندخواندگی یا امین موقت به 
خانواده های متقاضی واگذار شــده اســت.وی در پاسخ به 
این ســوال که چه تعداد خانواده در انتظار فرزندخواندگی 
هســتند، ادامه داد: حــدود ۳۰ هزار خانــواده در فرایند 
فرزندخواندگی هســتند که علت اصلی آن این اســت که 
در هر ســال حدود ۲ هزار کودک واجد شــرایط ورود به 
فرزندخواندگی هستند.  تنها می توان کودکان بی سرپرست 
یا بدسرپرست سلب حضانت شده توسط مرجع قضائی را به 

فرزندخواندگی واگذار کرد.مدیرکل امورکودکان ونوجوانان 
سازمان بهزیســتی کشور درباره سرپرستی کودکان دارای 
معلولیت گفت: در مجموع حدود ۱۰۰۰ کودک و نوجوان 

نیازمند درمان در انتظار فرزندخواندگی هستند.
بابایــی در پاســخ به این ســوال که آیا ایــن امکان برای 
خانواده هایــی کــه سرپرســتی کودکــی را پذیرفته اند 
وجود دارد که برای بار دوم یا ســوم سرپرســتی کودکی 
را قبــول کنند و در صورت امکان شــرایط این خانواده ها 
چگونه باید باشــد، گفت: این امکان برای خانواده هایی که 
فرزندخوانده های قبلی را پذیرفته اند وجود دارد که بتوانند 

فرزندخوانده دیگری را نیز بپذیرند.
 البته قانــون گذار اولویــت را بــه دادن فرزندخوانده به 
خانواده هــای بدون کودک داده اســت، اما با توجه به نیاز 
کــودکان نیازمند درمــان در صورتی کــه خانواده هایی 
متقاضی این کودکان برای فرزندخواندگی باشند، خارج از 

نوبت به درخواست آنان رسیدگی می شود.
وی در پاســخ به این سوال که چند مرکز شبه خانواده در 
کشور وجود دارد و آیا بهزیستی برنامه ای برای افزایش این 
مراکز دارد، تصریح کرد: در حال حاضر 6۱۴ مرکز شــبه 
خانواده در سراســر کشور وجود دارد، اما سیاست سازمان 
بهزیســتی افزایش تعداد خانه های نگهداری نیســت بلکه 
سیاست سازمان تسهیل و تسریع مددکاری برای باز پیوند 
کودکان یا ورود آنان به خانواده جایگزین است. هیچ مرکز 
نگهداری نمی تواند خلأ داشتن یک خانواده را پر کند. اگر 
در ســال های آتی تعداد مراکز را افزایش دهیم تنها به این 
خاطر خواهد بود که تعداد کودکان در مراکز کاهش یابد و 

مراکز بیشتر به خانواده شباهت پیدا کنند.
مدیــر کل امور کودکان و نوجوانان ســازمان بهزیســتی 
کشور درباره مدت زمان لازم برای بررسی درخواست های 
فرزندخواندگی، گفت: فرزندخواندگی مراحل مختلفی دارد 

که برخی در ســازمان بهزیســتی و برخی در سازمان های 
دیگــر مانند ثبت احوال، پزشــکی قانونی، پلیس و مرجع 
قضائی صورت می پذیرد. بنابراین زمان صرف شده ترکیبی 
از این زمان هاســت. البته باید این را نیز در نظر داشــت 
کــه بخش اعظمی از زمانی که خانــواده در انتظار کودک 
است به این دلیل اســت که باید کودکی شرایط رفتن به 

فرزندخواندگی را داشته باشد تا واگذار شود. 
طبیعتاً خانواده ای که بر دریافت نوزاد برای فرزندخواندگی 
اصــرار می ورزد ممکن اســت چند ســال در صف انتظار 
باشــد تــا کودکی برای واگذاری به ایشــان یافت شــود.

بابایی همچنیــن درباره مهمترین چالش هایی که در حال 
حاضر در حــوزه فرزندخواندگی وجــود دارد، گفت: یکی 
از مهم ترین چالش ها نیاز بــه صدور حکم »امین موقت« 
در برخی استان هاســت تا بتوانیم کــودکان را زودتر وارد 
خانواده های جایگزین به ویژه در استان های بزرگ کنیم. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره نحوه فعالیت و وظایف پلیس اطفال 
توضیحاتی بیان کرد و گفت: پلیس اطفال برای رسیدگی به جرائم کودکان پنج 
و هفت ساله و ... نیست بلکه این پلیس برای رسیدگی به امور انتظامی کودکان 
تشکیل شده است.به گزارش ایسنا، با تصویب و ابلاغ قانون جدید آئین دادرسی 
کیفری در ســال ۱۳۹۲ بود که تشکیل پلیس ویژه اطفال نیز در دستورکار قرار 
گرفته و بناشد تا لایحه مربوط به آن نگارش و تدوین شود. لایحه ای که فرآیند 
تدوین آن، مدت ها به طول انجامید و سرانجام بنا به گفته محمدرضا حیدرهایی، 
سرپرست دفتر امور آســیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور »لایحه 
پلیــس ویژه اطفال با شــش فصل و ۴۹ ماده در کمیســیون قضایی مجلس به 
تصویب رســیده و به نظر می رسد این لایحه تا پیش از پایان سال ۱۴۰۱ جهت 
ارائه به صحن آماده شــود.« او البته در پاسخ به این سوال که تاکنون در مراحل 
بررســی، تغییراتی در مواد لایحه ایجاد شــده اســت؟ گفته بود: »فعلا در حال 
بررســی لایحه هستیم و ممکن اســت باتوجه به نظر اعضای قضایی مجلس در 
برخی از بندها تغییری ایجاد شود، اما تاکنون تغییر اساسی در مواد لایحه ایجاد 
نشــده و اکنون تنها در حال بررسی تکالیف دستگاه ها در این لایحه هستیم.« با 
وجود آنکه این لایحه هنوز به تصویب نرســیده، اما پلیس پایتخت از همان ایام 
تصمیم به ایجاد ســازوکاری به نام »پلیس اطفــال« در این مجموعه گرفت تا 
امور انتظامی مربوط به کودکان کمتر از ۱۸ ســال در این بخش مورد رسیدگی 
قرار بگیرد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
گفت وگو با ایســنا در این باره گفت: همانطور که می دانید ما در مجموعه پلیس 
پیشــگیری و در سطح کلانتری ها دوایر مشــاوره و مددکاری را داریم که تحت 
نظــارت معاونت اجتماعی فعالیت دارند. بالــغ بر ۹۰ درصد کل پرونده ها به جز 
مواردی مانند اراذل و اوباش، ســرقت و ... که قابل صلح و ســازش نیستند، به 
این مراکز ارجاع شــده و خوشــبختانه در آنجا بیــش از ۸۰ درصد پرونده های 
ارجاعی به صلح و سازش ختم می شود. در واقع در این مراکز افراد آموزش دیده 
و کارشناسان علوم انســانی حضور دارند به درستی افراد را راهنمایی می کنند.

وی ادامــه داد: حالا ما در همین مراکز پلیس اطفــال را راه اندازی کردیم. البته 
لازم اســت که من یک توضیح درباره عنوان پلیس اطفــال بدهم، اینکه وقتی 
می گوییم پلیس اطفال معنایش این نیست که این پلیس برای رسیدگی به جرائم 
کودکان پنج ســاله و هفت ساله و ... ایجاد شده است. این پلیس برای رسیدگی 
به امور انتظامی کودکان تشکیل شده و طبق قانون نیز افراد زیر ۱۸ سال کودک 

محســوب می شوند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در پلیس 
اطفال، اطفال می توانند در جایگاه، شــاکی، متهم، نیازمند کمک، گمشــده و ... 
باشند، گفت: خوشــبختانه تاکنون پلیس اطفال ما اقدامات قابل توجهی انجام 
داده و دســتاوردهای خوبی هم داشــته ایم. به هرحال با توجه به شرایط روحی 

کودکان و نوجوانان پلیس اطفال نقش موثری در این زمینه دارد و مراکز مشاوره  
ما اقدامات خوبی را در این خصوص انجام داده اســت.وی افزود: تشکیل پلیس 
اطفال با هدف ایجاد محیط امن برای کودکان در محیط های انتظامی اســت و 

هیچگونه دریافت گزارش و بازجویی و ... در کلانتری انجام نمی شود.

فراخوان مناقصه عمومی

سازمان ملی استاندارد ایران )نوبت دوم(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید کمال موسوی بعنوان مالک و قیم آقای سید شایان موسوی و خانم شکیبا موسوی ضمن ارائه شش برگ استشهادیه 

محلی مصدق به شماره یکتا 140102152704000531 الی140102152704000536 و رمز تصدیق 627034 و 197217 و 667399 و 
237582 و 277948 و 707765 شماره ترتیب 21016 الی21021 دفترخانه551 تهران مدعی هستند که اسناد مالکیت ششدانگ 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی12378 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از9414 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و 
واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت128/18 متر مربع مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 واقع در طبقه به حدود اربعه شمالا به محوطه مشاعی شرقا به محوطه مشاعی جنوبا به محوطه 
مشاعی غربا به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت سید شایان موسوی فرزند سید کمال شماره شناسنامه 0 تاریخ تولد 
1386/5/1 صادره از شمیرانات با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو 
دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 30555 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان 
 139420301080003156O تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114906 سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی
که در صفحه 356 دفتر املاک جلد 254 ذیل شماره 33489 ثبت گردیده است مالکیت شکیبا موسوی فرزند سید کمال شماره 
شناسنامه 0022713761 تاریخ تولد 1378/8/26 صادره از تهران با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30555 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114907 سری ج سال93 با شماره دفتر 
الکترونیکی O139420301080003147 که در صفحه 306 دفتر املاک جلد155 ذیل شماره 20316 ثبت گردیده است مالکیت سید 
کمال موسوی فرزند حسن شماره شناسنامه 17414 تاریخ تولد 1353/6/1 صادره از مرودشت با جز سهم 2 از کل سهم6 بعنوان 
مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30555 تاریخ 
1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 11498 سری 
ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080003149 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد254  ذیل شماره 33490 ثبت 
گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور اسناد مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15180 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید کمال موسوی بعنوان مالک و قیم آقای سید شایان موسوی و خانم شکیبا موسوی ضمن ارائه شش برگ استشهادیه 
محلی مصدق به شماره یکتا 140102156205000833 و 140102152704000447 و 140102152704000448 و 140102152704000449 
و رمز تصدیق 676645 و 261498 و 691314 و 301863 و 731680 و شماره ترتیب 10835 و 20931 و 20932 و 20933 و 20934 
دفترخانه 965 و 551 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی12377 فرعی 
از116 اصلی مفروز و مجزا شده از 9414 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه یک و واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک 
سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 128/18 متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه یک به مساحت22 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت شکیبا موسوی فرزند سید کمال شماره شناسنامه 0022713761 تاریخ تولد1378/8/26 صادره از 
تهران با جز سهم 2 از کل سهم6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با 
شماره مستند مالکیت30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
الکترونیکی O139420301080003140  که در صفحه 303 دفتر  با شماره دفتر  اصلی به شماره چاپی 114902 سری  ج سال 93 
املاک جلد155 ذیل شماره 20315 ثبت گردیده است. مالکیت سید کمال موسوی  فرزند حسن شماره شناسنامه 17414 تاریخ تولد 
1353/6/1 صادره از مرودشت با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو 
دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114901 سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080003139 که 
در صفحه 365 دفتر املاک جلد254 ذیل شماره 33492 ثبت گردیده است مالکیت سید شایان موسوی فرزند سید کمال شماره 
شناسنامه 0 تاریخ تولد 1386/5/1 صادره از شمیرانات با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
با شماره دفتر الکترونیکی  551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114903 سری ج سال 93 
O139420301080003142 که در صفحه 368 دفتر املاک جلد254 ذیل شماره 33493 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خو اهد شد.
15179 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 37287 فرعی از 4678 اصلی مفروز و مجزا شده از33970 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 5 تفکیکی طبقه 5 واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت144/36 متر مربع بانضمام انباری قطعه 
3 تفکیکی به مساحت45/4 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین بانضمام پارکینگ مزاحم قطعه یک تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه 
همکف مشخصات مالکیت: مالکیت محمد شیرجنگ فرزند سراصلان تاریخ تولد 1369/2/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0011900903 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی های 391617 سری ج سال 
98 با شماره دفتر املاک الکترونیکی 139920301054007938 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا 
شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 7066 مورخ 00/00/00 دفترخانه48 چهاردانگه گواهی امضا گردید مدعی است 
که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هرگونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15181 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای منصور رازمند با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 489088 مورخ 1400/12/15 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 865 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023037148 مورخ 1400/12/15 ومدعی فقدان سند مالکیت به مقدار سیصد متر مربع 
مشاع از مقدار740000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین از مقدار2163980 متر مربع به پلاک ثبتی825 فرعی از121 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 60003 صفحه 178 دفتر املاک 160 و به شماره چاپی 499691 بنام آقای 
غلامرضا دلفان آذری ثبت و صادر گردید سپس طبق سند قطعی شماره 170422 مورخ 1397/10/5 دفترخانه98 تهران تمامی ثبت فوق الذکر به 
آقای منصور رازمند منتقل گردیده است و ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139820301023013368 و به شماره چاپی 387078 بنام نامبرده ثبت 
و صادر گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 
المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید پلاک 121/825 دارای بازداشتهای متعدد می باشد که به مالکیت منصور رازمند فاقد 

بازداشت می باشد.
15178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالرضا جلالی مالک شش دانگ پلاک ثبتی22915 فرعی از3104 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 16390 مورخه1401/8/4 دفترخانه 272 کوشک طی درخواست وارده شماره 26031024 مورخه1401/9/22 تقاضای 
صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی22915 فرعی از3104 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد مشخصات ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 22915  فرعی از3104 اصلی مفروز و مجزا 
شده از4026 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه یک واقع در بخش 11 تهران به مساحت 74/84 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی طبقه اول 
که 2/68 دو متر و شصت و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/8 متر مربع انباری قطعه 
یک به مساحت6/62 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عبدالرضا جلالی فرزند حسین شماره شناسنامه 132 تاریخ تولد1354 دارای شماره 
ملی 1142093255 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 054503 سری ب سال90 که در صفحه 332 
دفتر املاک جلد2305 ذیل شماره 499214 ثبت گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت 
اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل 
سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و 
یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عزیز سیاه پلو اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 109418 و 
109419 مورخ 1401/9/6 دفترخانه16 تهران طی درخواست وارده 1023027055 مورخ1401/9/7 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای عزیز سیاه پلو مالک سه دانگ مشاع از 
ششدانگ 2- شماره پلاک 68482 فرعی از124 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/85 متر مربع که 3/04 متر مربع آن بالکن است واقع در 
سمت غربی طبقه پنج به شماره68482 فرعی از126 اصلی قطعه9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از1348 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ واقع در حیاط قطعه 7 تفکیکی به مساحت 10/5 متر مربع واقع در سمت غربی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه5 
تفکیکی به مساحت13/82 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین به شماره چاپی 731588 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023070106 
به نام آقای عزیز سیاه پلو صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس ا زانتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 65182 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از64128 فرعی از اصلی مذکور قطعه 189 

در طبقه دوم بلوک 25 واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 88/51 متر مربع که 7/69 هفت متر 
و شصت و نه دسیمتر مربع آن بالکن در دو قسمت است بانضمام پارکینگ قطعه 174 به مساحت11/25 واقع در طبقه -1 بنام آقای منوچهر شریفی 
فرزند محمد تقی به شناسنامه 3536 صادره از تهران بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 58498 تاریخ 1399/7/29 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 788 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی462423 سری الف سال 99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139920301145018287 ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 27259 مورخ1399/10/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 738 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 3/253/951/672 ریال به مدت 30 سال ثبت شده  مازاد دارد 
رهنی شماره 27258 مورخ 1399/10/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 738 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 0 ریال 
به مدت 0 ماه ثبت شده نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره 7077- 1401/8/22 دفتر1147 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خوا هد شد.
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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تدبیر توسعه راهبردی فرتاک 
درتاریخ 1401/10/14 به شماره ثبت 607203 به شناسه ملی 14011834270 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره و مربیگری برای توسعه و رشد مدیران سازمان ها و شرکت ها. 
مطالعه، بررسی و ارائه راهکار برای حل مسائل مدیران. ارائه خدمات توانمندساز و توسعه دهنده کسب وکارهای نوآور و نوپا. مشارکت 
در تاسیس و راه اندازی شرکت های داخلی و خارجی. شرکت در مناقصات و مزایدات. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. اخذ وام 
و تسهیلات مالی و بانکی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مجیدیه شمالی، کوچه شهید محمد حسیبی طاهری، خیابان شهید 
مرتضی میرزاعلی، پلاک 16، طبقه 3، واحد 4 کدپستی 1673855556 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی حلاج شاه آبادی به شماره ملی 0012259640 دارنده 90000000 ریال سهم الشرکه 
آقای ایمان حسینی اصل به شماره ملی 1861356889 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهدی حلاج شاه 
آبادی به شماره ملی 0012259640 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
ایمان حسینی اصل به شماره ملی 1861356889 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، و عقود اسلامی باامضاء مدیر عامل همراه با امضاء رئیس هیئت مدیره 
و همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1437753((

و  اطلاعات  فناوری  مرکز  تجهیزات  راه اندازی  مرحله ای  عمومی یک  مناقصه  دارد  نظر  در  ملی 14002771380  با شناسه  ایران  استاندارد  ملی  سازمان 
الکترونیک دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری  امنیت فضای مجازی به شماره 2001003001000013 را از طریق سامانه تدارکات 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.Setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه  1401/10/17  باشد.
2-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : روز چهارشنبه  تاریخ  1401/10/21 

3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز سه شنبه تاریخ  1401/11/04   
4-زمان بازگشایی پاکت ها : روزچهارشنبه ساعت11 تاریخ  1401/11/05

آدرس دستگاه مناقصه گزارجهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های  الف: کرج- شهر صنعتی - بلوار استاندارد- سازمان 
ملی استاندارد ایران 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456 دفتر ثبت نام: 88969737-85193768 تماس حاصل نمایید.
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